

**ZARASŲ IR VISAGINO ŽUVININKYSTĖS REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS
TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

NR. 2

2025 m. sausio 28 d.

Zarasai

Posėdis vyko – 2025 m. sausio 28 d., taikant rašytinę sprendimų priėmimo procedūrą.

Posėdžio pirmininkė – Ramunė Šileikienė, Zarasų ir Visagino žuvininkystės regiono VVG tarybos pirmininkė.

Posėdžio sekretorė – Jūratė Buičenkienė, Zarasų – Visagino žuvininkystės regiono VVG strategijos įgyvendinimo administratorė

Dalyvavo: 9 tarybos nariai iš 11 (gauti 9 balsavimo lapai).

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Zarasų ir Visagino žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Zarasų ir Visagino žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės 2023–2027 m. vietos plėtros strategija“ metinės įgyvendinimo ataskaitos už 2024 m. tvirtinimo.

1. SVARSTYTA. Zarasų ir Visagino žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Zarasų ir Visagino žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės 2023–2027 m. vietos plėtros strategija“ metinė įgyvendinimo ataskaita už 2024 m.

Posėdžio sekretorė – Jūratė Buičenkienė 2025 m. sausio 20 d. elektoriniu paštu ŽRVVG tarybos nariams pateikė Zarasų ir Visagino ŽRVVG vietos plėtros strategijos „Zarasų ir Visagino žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės 2023–2027 m. vietos plėtros strategija“ metinę įgyvendinimo ataskaitą už 2024 m.

Pasibaigus balsavimo laikotarpiui buvo gauti 9-ių ŽRVVG tarybos narių balsavimo lapai.

Pastabų ir klausimų dėl VPS metinės įgyvendinimo ataskaitos ŽRVVG tarybos nariai neteikė.

Balsavimui rašytine procedūra teiktas klausimas dėl Zarasų ir Visagino žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Zarasų ir Visagino žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės 2023–2027 m. vietos plėtros strategija“ metinės įgyvendinimo ataskaitos už 2024 m. tvirtinimo.

Balsavo: „Pritariu“ - 9, „Nepritariu“ – 0.

NUTARTA. Patvirtinti Zarasų ir Visagino žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Zarasų ir Visagino žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės 2023–2027 m. vietos plėtros strategija“ metinę įgyvendinimo ataskaitą už 2024 m.

Posėdžio pirmininkė



Ramunė Šileikienė

Posėdžio sekretorė



Jūratė Buičenkienė